Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Requer a inclusão no expediente desta sessão do dia 27 de maio de 2025, o
Requerimento de Informação nº 393/2025.

Destinatário: Antônio Esmael Alves de Mira – Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro que o REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 393/2025, seja incluído no
expediente da Sessão Legislativa Ordinária que se realizada nesta data, 27 de maio
de 2025.

JUSTIFICATIVA: O requerimento trata sobre a falta de medicamento para portadores
de  diabetes  como  também  sobre  a  falta  de  atendimento  de  médicos  Pediatra  e
Ginecologistas no Posto de Saúde do bairro Vila Simões, assunto este que precisa ser
debatido  e  estas  questões  precisam  ser  resolvidas  com  urgência,  pois  estes
moradores merecem atenção e qualidade no atendimento, principalmente por se tratar
em questão de saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de abril de 2025.

ZÉ ROCHA
Republicanos

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
39

6/
20

25
 -

 P
ro

t.
19

73
/2

02
5

27
/0

5/
20

25
 1

8:
30

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 D

A
 R

O
C

H
A

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 4745-C96C-6E05-2E29

REQUERIMENTO Nº 396/2025

APROVADO
16ª Sessão Ordinária - 27/05/2025
Presidente: MIRA

		2025-05-27T20:30:57+0000